開会 令和５年３月１５日

閉会 令和５年３月１５日

足利市教育委員会臨時会

足利市教育委員会

令和５年第４回足利市教育委員会臨時会会議録

足利市教育委員会教育長 須藤 秀幸は、令和５年３月１５日、令和５年第

４回足利市教育委員会臨時会を足利市役所に招集した。

１ 出席委員は、次のとおりである。（５名）

  教育長

須藤 秀幸

  教育委員

笠原 健一 木村 知巳

松村 由紀 野口 直美

１ 会議事件の説明に出席したのは、次のとおりである。

庶務担当総括主幹 腰高  浩

１ 本委員会の書記は、次のとおりである。

亀山 泰昭

本日の会議日程

日程第１ 会議録署名委員の指名について

日程第２ 議案第７号

令和５年度教育委員会事務局職員（課長補佐以上）の人事異動に

ついて（当日配付）

開 会  午後２時３０分

須藤教育長

ただいまから、第４回足利市教育委員会臨時会を開会いたします。

日程第１ 会議録署名委員の指名について

笠原委員 松村委員

以上のとおり、指名することについて異議なく了承される。

日程第２の議案第７号「令和５年度教育委員会事務局職員（課長補佐以上）

の人事異動について」は人事に関する案件であり、地方教育行政の組織及び

運営に関する法律第１４条第７項の規定に基づき、会議を非公開で行う。

日程第２ 議案第７号

令和５年度教育委員会事務局職員（課長補佐以上）の人事異動につ

いて（当日配付）

（非公開）

 議案第７号について、異議ないものと認め、原案のとおり決定された。

閉会 午後４時１０分